Scriptores rerum Silesiacarum. IX. 25
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spirituali temporalique cultu et sacrificiorum ceremoniis dicet esse renovatam, ita ut, si 
quid desit in ritu sacrificiorum et ceremoniarum, minimum est respectu ejus quod defuit 
temporibus Sigismundi et Alberti regum, et idcirco non dubitamus id facile conduci 
posse. Ceterum ne vestram fallamus clementiam, hoc etiam precibus nostris adicimus 
quod, si v. bdo— has preces nostras serenissimi regis quocunque zelo vel suasu ducta 
contempserit, quod minime speramus tanquam ab humanitate et clementia penitus alie- 
num, nos nihilominus tanquam duces Slesie prefatique gloriosissimi regis nostri ac incliti 
regni Bohemie principes et vasalli ligii juramentorum regie serenitati prescitorum non 
immemores eidem assistere tamquam fideles et obedientes regis regnique principes 
minime dubitamus. Hec v. bdini— bono sinceroque zelo permoti scribimus deprecantes 
devoteque rogantes, quatenus vestra clementia serenissimo domino nostro Bohemie regi 
juxta vota sua nostrasque petitiones audientiam benigne concedere dignetur bdo— v., 
quam deus incolumem servare dignetur pro felici regimine ecclesie sue sancte. Dat.

Kanzlei des Königs Georg n. 3. fol. 8b—9a, ziemlich fehlerhaft geschrieben.

B.

Die nach Verwerfung des königlichen Entwurfes in Brieg 
vereinbarte Fassung.

Bme— p. etc. Urget nos zelus fidei, salus publice rei et patrie supplicare sti— v. obnixe 
atque instantissime, ut serenissimo regi Boemie domino nostro gratiosissimo non digne­
tur denegare audientiam per eum expetitam coram legatis stis— v. Teste conscientia, 
rerum evidentia, negotiorum circumstantia atque qualitate id novimus utile fieri, nam alias 
prefatus dominus rex noster adhesionem magnam creditur habere super exhibitionibus 
suis, nec facilis erit ab eo discessus amicorum et subditorum suorum, et regnum tran­
quillitatum disturbabitur, det deus, quod non cum periculo fidei et fidelium! Unde con­
termine regiones mirabilibus amfractibus intricari poterunt et ecclesie intestine torsiones 
multiplicari, et forsan postea exclamabitur: Utinam et utinam fuisset audientia data et 
potius maturo consilio quam immaturo et inordinato bello res acta foret! Et licet prio­
res tolerantie et indutie fortasse inutiles et collusorie a quibusdam esse arbitrentur, 
talis tamen solemnis audientia ad experiendum plenius de omnibus habitudinibus circum­
stantiis et qualitatibus cause ipsius per stis— v. legatos et nuntios non immerito laudabi­
lis erit; et licet bdo— v. plurima sciat, sed cum duodecim horarum tempus varietates sus­
cipiat, multo plura immutantur majorum temporum curriculis. 0 quantum optaremus 
stis— v. clementiam ceteris rebus non distractam causam regni hujus ita plene et plenariter 
habere cognitam ut nos cottidie ipsam experimur: haud dubium, quod stas— v. hiis pre­
cibus nostris condescenderet. Unde favente gratia divina salubribus et multiplicibus 
atque efficacibus consiliis rebus ordo dari posset deo gratior, sti— v. et sedi apostolice 
honestior et regno huic utilior necnon toti christianitati commodosior quam ibi salus 
esse dinoscitur, ubi multa consilia et ubi sacri imperii principes ecclesiastici et secula- 
res adesse poterunt cum eisdem, et nos studio bone consumationis libenter intervenie-
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mus, quibus fervor fidei, profectus publice rei inesse non dubitantur; ipsorum namque 
agendum est consilio quorum auxilia et opera necessaria sunt ad benegerenda attemp­
tata. Hec sunt que humiliter et devote petimus, fideliter et sincere consulimus necnon 
studiosissime summeque exoptamus a ste— v., obtinentes singularem confidentiam atten­
tis hujusmodi exhibitionibus memorati domini nostri gratiosissimi regis. Gratiose annuat 
humilibus precibus nostris bdo— v., quam omnipotens deus salubri felicitate exuberare 
faciat dextraque sua protegat pro felici statu ecclesie sue sancte regnique hujus et 
nostra consolatione et utili provisione. Datum in Brega prima die mensis Septembris 
a° d. 1466.